
Item
ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE FORMIGA                              Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/4
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 16/20212235 - COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA. - MELicitação: 14/2021 - PE Data da Homologação: 14/04/202142 6-006-63444 Serviços Mecânicos HUSQVARNA SV 900,000 0,0000 72,0000 64.800,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 900,000 64.800,00Nr. do Processo:Fornecedor: 16/20218999 - AMP MECÂNICA DE AUTOS EIRELI - EPPLicitação: 14/2021 - PE Data da Homologação: 14/04/202136 6-006-63369 Serviços mecânicos Citroen HS 300,000 0,0000 125,0000 37.500,00 Venceu37 6-006-51162 Serviços mecânicos Ducato. HS 700,000 0,0000 120,0000 84.000,00 Venceu53 6-006-51165 Serviços mecânicos Sprinter. HS 1.150,000 0,0000 120,0000 138.000,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 2.150,000 259.500,00Nr. do Processo:Fornecedor: 16/20219677 - MARIA IZABEL DE CASTRO - MELicitação: 14/2021 - PE Data da Homologação: 14/04/20212 6-006-47068 Conserto de pneu trator agrícola (dianteiro): NewHolland, CBT 1090, Valtra 785. SV 170,000 0,0000 80,0000 13.600,00 Venceu3 6-006-47017 Conserto de pneu 10.00-20  para veículos: MB1118/1318/1418/1513, Chevrolet 12.000/11.000,  GMC14.190 basculante/muck. SV 108,000 0,0000 70,0000 7.560,00 Venceu4 6-006-47073 Conserto de pneu 13.00 x 24: Motoníveis (Santal,Cartepillar 120, Komatsu 6 D). SV 350,000 0,0000 150,0000 52.500,00 Venceu5 6-006-46924 Conserto de pneu 14.00 x 24:  Motoníveis (205, 130M), Retro Escavadeiras (Fiatalis, JCB 3C, Case 580H). SV 400,000 0,0000 150,0000 60.000,00 Venceu6 6-006-46922 Conserto de pneu 17,5 x 25 para as máquinas:Motoníveis ( 205, Cartepillar 120, 130 M, Komatsu 6D), Pás Carregadeiras (W 20 E Case, Fiatalis,Caterpillar), Retro Escavadeiras (3C, 580 H). SV 400,000 0,0000 160,0000 64.000,00 Venceu7 6-006-47061 Conserto de pneu 18.4.30 para as máquinas: Esteiras(Caterpillar D 4, 7 D), Tratores Agrícolas (New Holland,CBT 1090, Valtra 785), Trator Industrial (Case). SV 180,000 0,0000 160,0000 28.800,00 Venceu8 6-006-47063 Conserto de pneu 2,75 aro 18 moto dianteiro: CG 125,YBR Yamaha, Jialing SV 185,000 0,0000 35,0000 6.475,00 Venceu9 6-006-47076 Conserto de pneu 275 / 80 R22,5: MB 1418. SV 640,000 0,0000 90,0000 57.600,00 Venceu10 6-006-47064 Conserto de pneu 90 x 90 aro 18 moto traseiro: CG125, YBR Yamaha, Jialing. SV 185,000 0,0000 35,0000 6.475,00 Venceu



Item
ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE FORMIGA                              Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/4
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 16/20219677 - MARIA IZABEL DE CASTRO - MELicitação: 14/2021 - PE Data da Homologação: 14/04/202111 6-006-47062 Conserto de pneu 900 x 20 para veículos: MB1113/1118/1318/1418/1513, Chevrolet 12.000/11.000,GMC 14.190 basculante/muck. SV 196,000 0,0000 70,0000 13.720,00 Venceu12 6-006-47067 Conserto de pneu 7,50 x 16 para caminhonete:Toyotas, Ivecos, Volares, Peugeot, 608, C20, F4000,D40. e 710 SV 430,000 0,0000 50,0000 21.500,00 Venceu13 6-006-63368 Conserto de pneu carro de passeio/utilitário: Gol,Kombi, Fiat tipo Uno, Pick-ups (Saveiro, Strada),Sprinter, Furgão Iveco, Ducato, Fiorino, etc. SV 957,000 0,0000 35,0000 33.495,00 Venceu14 6-006-47078 Conserto de pneu para carrinho de mão. SV 185,000 0,0000 15,0000 2.775,00 Venceu15 6-006-46999 Montagem de Pneu 10.00 x 20 para os veículos: MB1113/ 1118/ 1318/ 1418/ 1513, Chevrolet 12.000 /11.000, GMC 14.190 basculante/muck. SV 62,000 0,0000 70,0000 4.340,00 Venceu16 6-006-47074 Montagem de pneu 13.00 x 24: Motoníveis (Santal,Cartepillar 120, Komatsu 6 D). SV 140,000 0,0000 140,0000 19.600,00 Venceu17 6-006-47075 Montagem de pneu 14.00 x 24: Motoníveis (205, 130M), Retro Escavadeiras (Fiatalis, JCB 3C, Case 580H). SV 250,000 0,0000 140,0000 35.000,00 Venceu18 6-006-47069 Montagem de Pneu 17,5 x 25 para as máquinas:Motoníveis ( 205, Cartepillar 120, 130 M, Komatsu 6D), Pás Carregadeiras (W 20 E Case, Fiatalis,Michigan, Caterpillar), Retro Escavadeiras (3C, 580H). SV 300,000 0,0000 150,0000 45.000,00 Venceu19 6-006-47070 Montagem de pneu 18.4.30 para as máquinas:Esteiras (Caterpillar D 4, 7 D), Tratores Agrícolas (NewHolland, CBT 1090, Valtra 785), Trator Industrial(Case). SV 60,000 0,0000 150,0000 9.000,00 Venceu20 6-006-47077 Montagem de pneu 275 / 80 R 22,5: MB 1418 SV 278,000 0,0000 70,0000 19.460,00 Venceu21 6-006-47071 Montagem de pneu 900 x 20 para veículos: MB 1113/1118/ 1318/ 1418/ 1513, Chevrolet 12.000 / 11.000,GMC 14.190 basculante/muck. SV 74,000 0,0000 70,0000 5.180,00 Venceu22 6-006-47072 Montagem de pneu de caminhonete 7,50 x 16: Toyota,Volares, Ivecos, Pegeout, 608, C20, F4000, D40 e710. SV 280,000 0,0000 46,0000 12.880,00 Venceu23 6-006-63367 Montagem de pneu de carros de passeio/utilitários:Gol, Kombi, Fiat tipo Uno, Pick-ups (Saveiro, Strada)Sprinter, Furgão Iveco, Ducato, Fiorino, etc. SV 499,000 0,0000 24,0000 11.976,00 Venceu29 6-006-51171 Serviços elétricos Agrale / Volare. HS 300,000 0,0000 150,0000 45.000,00 Venceu30 6-006-63372 Serviços elétricos Citroen HS 200,000 0,0000 155,0000 31.000,00 Venceu31 6-006-63429 Serviços elétricos Iveco (ônibus  e micro-ônibus) HS 200,000 0,0000 150,0000 30.000,00 Venceu32 6-006-63337 Serviços elétricos Volkswagen (ônibus) HS 200,000 0,0000 150,0000 30.000,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 7.229,000 666.936,00



Item
ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE FORMIGA                              Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/4
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 16/202110680 - RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI-MELicitação: 14/2021 - PE Data da Homologação: 14/04/202125 6-006-63442 Recauchutagem de pneu 275/80 R22,5BORRACHUDO 149/146 J aproximado SV 320,000 0,0000 420,0000 134.400,00 Venceu26 6-006-63402 Recauchutagem de pneu sem câmara 215 x 75 R 17,5borrachudo 127/124 M aproximado SV 150,000 0,0000 198,0000 29.700,00 Venceu27 6-006-63403 Recauchutagem de pneu sem câmara 215 x 75 R 17,5liso 126/124 M aproximado SV 112,000 0,0000 198,0000 22.176,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 582,000 186.276,00Nr. do Processo:Fornecedor: 16/202111172 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM DE Licitação: 14/2021 - PE Data da Homologação: 14/04/202124 6-006-63399 Recauchutagem de pneu 275/80 R 22,5 liso 149/146 Japroximado SV 300,000 0,0000 290,0000 87.000,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 300,000 87.000,00Nr. do Processo:Fornecedor: 16/202113512 - AUTO MECANICA ELETRICA CENTRAL LTDALicitação: 14/2021 - PE Data da Homologação: 14/04/202149 6-006-63333 Serviços mecânicos Peugeot. HS 220,000 0,0000 136,0000 29.920,00 Venceu51 6-006-63334 Serviços mecânicos Renault. HS 250,000 0,0000 136,0000 34.000,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 470,000 63.920,00Nr. do Processo:Fornecedor: 16/202114353 - N. ANTENOR JUNIOR SERVICOS DE TERRAPLANAGEMLicitação: 14/2021 - PE Data da Homologação: 14/04/202135 6-006-51160 Serviços mecânicos Chevrolet HS 400,000 0,0000 109,0000 43.600,00 Venceu38 6-006-51161 Serviços mecânicos Fiat. HS 1.120,000 0,0000 109,0000 122.080,00 Venceu40 6-006-51164 Serviços mecânicos Ford. HS 353,000 0,0000 109,0000 38.477,00 Venceu



Item
ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE FORMIGA                              Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 4/4
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 16/202114353 - N. ANTENOR JUNIOR SERVICOS DE TERRAPLANAGEMLicitação: 14/2021 - PE Data da Homologação: 14/04/202156 6-006-51159 Serviços mecânicos Volkswagen (leves) HS 2.216,000 0,0000 95,0000 210.520,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 4.089,000 414.677,00

Formiga,  22 de Abril de 2021.


